Совет депутатов

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ №18/67
от  «02» сентября  2020 г.                                                                       п. Образцы

	      О внесении изменений и дополнений в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 20.12.19г. № 6/25 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»

               Рассмотрев представленные Администрацией Арчединского сельского поселения   материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы , Совет Депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ :
         1. Внести в решение Совета Депутатов Арчединского сельского поселения от 20.12.2019 г. № 6/25 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» в редакции решений от 31.01.2020г №8/30; от 28.02.2020г №9/37; от 20.03.2020г №10/44; от 15.06.2020г №14/58; от 30.06.2020г № 15/59: от 17.07.2020г №16/63; от 31.07.2020г №17/66 следующие изменения и дополнения:

1.1. В  приложении 5  строки:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2020 год

	1
	2
	3

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3583,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	569,,5

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	59,5

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	6,0

	0400
	Национальная экономика
	1051,1

	0406
	Водное хозяйство
	174,8

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1152,4

	0503
	Благоустройство
	681,9

	0800
	Культура и кинематография
	3402,0

	0801
	Культура
	3402,0

	Итого расходов по разделам
	9534,70

заменить строками следующего содержания:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2020 год

	1
	2
	3

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3575,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	561,5

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	67,5

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	14,0

	0400
	Национальная экономика
	1091,1

	0406
	Водное хозяйство
	214,8

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1087,0

	0503
	Благоустройство
	616,5

	0800
	Культура и кинематография
	3427,4

	0801
	Культура
	3427,4

	Итого расходов по разделам
	9534,70

   1.2..    В  приложении 8   строки:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
 расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	3583,8

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	569,5

	Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Арчединского сельского поселения на 2018-2020гг»
	01
	13
	54 0 00 00000

	64,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	54 0 00 00000
	200
	64,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00

	59,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	03
	09
	99 0 00 00000

	6,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	99 0 00 00000
	200
	6,0

	Национальная экономика
	04
	00

	1051,10

	Водные ресурсы
	04
	06

	174,80

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	04
	06
	99 0 00 00000

	174,80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	06
	99 0 00 00000
	200
	174,80

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	876,30

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	04
	09
	99 0 00 00000

	876,30

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	99 0 00 00000
	200
	712,60

	Межбюджетные трансферты
	04
	09
	99 0 00 00000
	500
	0,7

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00

	1152,40

	Благоустройство
	05
	03

	681,90

	Ведомственная целевая программа "Развитие коммунального хозяйства на территории Арчединского сельского поселения на 2020-22гг"
	05
	03
	51 0 00 00000

	681,90

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	681,90

	Культура и кинематография
	08
	00

	3402,00

	Культура
	08
	01

	3402,00

	Ведомственная целевая программа "Развитие культуры Арчединского сельского поселения на 2020-22 гг"
	08
	01
	50 0 00 00000

	2557,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	50 0 00 00000
	200
	1068,90

	ИТОГО

	9534,70

           Заменить строками следующего содержания:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
 расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	3575,8

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	561,5

	Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Арчединского сельского поселения на 2018-2020гг»
	01
	13
	54 0 00 00000

	56,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	54 0 00 00000
	200
	56,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00

	67,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	03
	09
	99 0 00 00000

	14,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	09
	99 0 00 00000
	200
	14,0

	Национальная экономика
	04
	00

	1091,10

	Водные ресурсы
	04
	06

	214,80

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	04
	06
	99 0 00 00000

	214,80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	06
	99 0 00 00000
	200
	214,80

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	876,30

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района
	04
	09
	99 0 00 00000

	876,30

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	99 0 00 00000
	200
	702,30

	Межбюджетные трансферты
	04
	09
	99 0 00 00000
	500
	11,0

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00

	1087,00

	Благоустройство
	05
	03

	616,50

	Ведомственная целевая программа "Развитие коммунального хозяйства на территории Арчединского сельского поселения на 2020-22гг"
	05
	03
	51 0 00 00000

	616,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	616,50

	Культура и кинематография
	08
	00

	3427,40

	Культура
	08
	01

	3427,40

	Ведомственная целевая программа "Развитие культуры Арчединского сельского поселения на 2020-22 гг"
	08
	01
	50 0 00 00000

	2582,40

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	50 0 00 00000
	200
	1094,30

	ИТОГО

	9534,70

       1.3.  В приложении 9    строки:
	Наименование
	Код главы по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Общегосударственные вопросы

	01
	00

	3583,8

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13

	569,5

	Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Арчединского сельского поселения на 2018-2020гг»

	01
	13
	54 0 00 00000

	64,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	13
	54 0 00 00000
	200
	64,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00

	59,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона

	03
	09
	99 0 00 00000

	6,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	03
	09
	99 0 00 00000
	200
	6,0

	Национальная экономика

	04
	00

	1051,10

	Водные ресурсы

	04
	06

	174,80

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	04
	06
	99 0 00 00000

	174,80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	06
	99 0 00 00000
	200
	174,80

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	04
	09

	876,30

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	04
	09
	99 0 00 00000

	876,30

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	99 0 00 00000
	200
	712,60

	Межбюджетные трансферты

	04
	09
	99 0 00 00000
	500
	0,7

	Жилищно - коммунальное хозяйство

	05
	00

	1152,40

	Благоустройство

	05
	03

	681,90

	Ведомственная целевая программа "Развитие коммунального хозяйства на территории Арчединского сельского поселения на 2020-22гг"

	05
	03
	51 0 00 00000

	681,90

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	681,90

	Культура и кинематография

	08
	00

	3402,00

	Культура

	08
	01

	3402,00

	Ведомственная целевая программа "Развитие культуры Арчединского сельского поселения на 2020-22 гг"

	08
	01
	50 0 00 00000

	2557,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	08
	01
	50 0 00 00000
	200
	1068,90

	ИТОГО

	9534,70

           Заменить строками следующего содержания:
	Наименование
	Код главы по БК
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид
расходов
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Арчединского с/поселения
	941

	Общегосударственные вопросы

	01
	00

	3575,8

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13

	561,5

	Мероприятия в рамках ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Арчединского сельского поселения на 2018-2020гг»

	01
	13
	54 0 00 00000

	56,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	01
	13
	54 0 00 00000
	200
	56,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00

	67,5

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона

	03
	09
	99 0 00 00000

	14,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	03
	09
	99 0 00 00000
	200
	14,0

	Национальная экономика

	04
	00

	1091,10

	Водные ресурсы

	04
	06

	214,80

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	04
	06
	99 0 00 00000

	214,80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	06
	99 0 00 00000
	200
	214,80

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	04
	09

	876,30

	Непрограммные расходы обеспечения деятельности ОМС  Фроловского муниципального района

	04
	09
	99 0 00 00000

	876,30

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	99 0 00 00000
	200
	702,30

	Межбюджетные трансферты

	04
	09
	99 0 00 00000
	500
	11,0

	Жилищно - коммунальное хозяйство

	05
	00

	1087,00

	Благоустройство

	05
	03

	616,50

	Ведомственная целевая программа "Развитие коммунального хозяйства на территории Арчединского сельского поселения на 2020-22гг"

	05
	03
	51 0 00 00000

	616,50

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	616,50

	Культура и кинематография

	08
	00

	3427,40

	Культура

	08
	01

	3427,40

	Ведомственная целевая программа "Развитие культуры Арчединского сельского поселения на 2020-22 гг"

	08
	01
	50 0 00 00000

	2582,40

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	08
	01
	50 0 00 00000
	200
	1094,30

	ИТОГО

	9534,70

2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
              Глава Арчединского

              сельского поселения                                                   М.Е.Алеулова